

5	Заместитель генерального директора по развитию дистрибуции и оптовых продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
6	Референт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
7	Секретарь-референт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
8	Бухгалтерия																		
9	Главный бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
10A	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
10-1A (10A)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
10-2A (10A)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
11A	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
11-1A (11A)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
12	Бухгалтер – кассир	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
13	Отдел маркетинга																		
14	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
15A	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
15-1A (15A)	Менеджер по маркетингу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
16A	Менеджер по маркетингу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
16-1A (16A)	Менеджер по маркетингу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
16-2A (16A)	Менеджер по маркетингу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
17	Маркетолог аналитик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
18	Руководитель группы - направления интернет-маркетинга	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
19	Секретарь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
20	Департамент холодильной техники и оптовых продаж																		
21	оборудования и компонентов																		
22	Начальник департамента	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
23	Менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
24	Заместитель начальника департамента	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
25	Заместитель начальника департамента	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
	Отдел холодильной техники																		
	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			
	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	о	в	2			

85	Монтажник оборудования холдинговых установок	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Монтажник оборудования холдинговых установок	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Электрогазосварщик Служба систем управления	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Начальник службы систем управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Заместитель начальника службы систем управления по проектированию и производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Инженер-проектировщик	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Инженер-проектировщик	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Электромонтажник-наладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Электромонтажник-наладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Отдел монтажа																						
94	Начальник отдела	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Ведущий инженер	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Монтажник оборудования холдинговых установок	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Монтажник оборудования холдинговых установок	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Отдел автоматизации производства																						
100	Начальник отдела	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Главный специалист по автоматике	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Администратор ЛВС	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Системный администратор	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Производственно-монтажный комплекс																						
104	Начальник ПМК	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Заместитель начальника ПМК по технике	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Заместитель начальника ПМК	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Заместитель начальника ПМК по проектированию и производству ССУ	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Специалист по электронным торгам	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Секретарь	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Административно-хозяйственный отдел																						
110	Секретарь	н	е	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

164	Водитель автомобиля Департамент проектного продвижения рекламы и свя- зей с общественностью	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
165	Начальник департамента Департамент проектов	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
166	Начальник департамента «Региональный Центр «ЭЙРКУЛ - Южный Феде- ральный Округ» в г. Ростов- на-Дону	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
167	Руководитель РЦ Менеджер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
168	Менеджер по продажам	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
169	Менеджер по продажам «Региональный Центр «ЭЙРКУЛ - Уральский Фе- деральный Округ» в г. Ека- теринбург	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
170	Руководитель РЦ	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
171	Ведущий инженер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
172	Менеджер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
173	Менеджер по продажам «Региональный Центр «ЭЙРКУЛ - Нижний Новго- род» в г. Нижний Новгород	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
174	Руководитель РЦ	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
175	Менеджер «Региональный Центр «ЭЙРКУЛ - Самара» в г. Са- мара	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
176	Руководитель РЦ	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
177	Менеджер по продажам	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

Дата составления: 17.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

качеству

(должность)

Никифоров Г.В.

Ф.И.О.

(дата)

17.03.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Референт

(должность)

Гредина А.В.

Ф.И.О.

(дата)

17.03.2017

Инженер по охране труда промышлен-
ной безопасности и экологии
(должность)


(подпись)

Евгеньев В.М.
(Ф.И.О.)

17.03.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

638

(№ в реестре экспертов)

Мысько А. С.
(Ф.И.О.)

17.03.2017
(дата)